Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana IJ' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Torneo 7A° WE ARZACHENA - C 2204024C
Luogo Arzachena [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 15-04-2022 - 18-04-2022
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARAMANICA EULALIA - SONIS C.
Partecipanti 21

Sito Internet

) Cau Francesco 11

@ Valenza Marco 1] 1 9 Cau Giorgio 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca 7A° WE ARZACHENA - C (2204024C)
Italiana ' ' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 NC Cau Francesco 5.0 TA 18.5'19.5114. 0'15. 2:1428 1277 16516 420330031200 0 2007
2 1 NC Val enza Marco 5.0 TA 17.018.5112. 5'15. 011476 1164 17396 5013300320100 2005
3 2 NC Cau Gorgio 4.51TA 20.5 23.515. 5 16. 011440 1306 16006 4113210320100 2005
4 5 NC La Gaetana M rko 4.01 TA 19.521.0114.5 12.2:1396 1250 1476 6 3213120320100 2003
5 11 NC Gardey M chel 4.0 FRA 17.5'17.5112. 5 11. 011249 1279 147253 022101320110 1946
6 21 NC Russo Marco 4.01TA 17.517.512.5 8.50 999 1300 121053 023300200210 1999
7 4 NC Mol ino Nicola 4.01 TA 17.519.512.5 11. 011410 1176 15026 4023300310200 1985
8 18 NC Fois G an Mario 3.51TA 21.024.0116. 0 12. 5 999 1402 1276 6 3123102321000 1962
9 8 NC Val enza Gabriele 3.51TA 11.512.58.00 6.50 1326 1097 1008 6 3123201311100 2007
10 19 NC CGodoroj a VI ad 3.0 TA 17.518.512.5'6.50 999 1226 112363 033201310200 2000
11 12 NC Mejlvang Nikolaj Lo3.0DEN 16.5'17.512.0'5.50 1214 1243 14446 3033201310200 2007
12 6 NC Magi stri Mattia 3.0 TA 14.516.0111. 0 6. 00 1364 1072 12736 3033102320100 2004
13 7 NC Scanu Nicolo ' 3.0 TA 14.0115.019.50 3.50 1326 1158 14606 3033102320100 2001
14 10 NC Vasa G ovanni Batti 2.51TA 18.0119.5/13.04.75 1302 1219 13636 2133210300300 1980
15 9 NC Corbo G useppe A 2.51TA 16.518.0112. 5 6.25 1310 1224 13146 2133102311100 1965
16 20 NC Pitittu Francesca 2.01TA 15.515.5/10.5 2.00 999 1284919 51043102200210 2004
17 14 NC Telch Ettore 2.0 TA 14.515.510.5 4.50 1106 125312756 2042101410300 1942
18 15 NC Floris Paol a 2.0l TA 11.511.57.50 1. 00 1061 1237 111851043 102200210 2002
19 17 NC Agostini Enrico 1.51TA 14.0'14.0110.51.75 999 1185747 50143012200210 2005
20 13 NC Spi ga G ovanni 1.0ITA 16.0'17.5'11. 0'1.50 1119 1216 990 6 1053102300300 2011
21 16 NC Clipici Denis 1.0ITA 7.50 7.50 4.00 1. 00 1054 1269 1236 3102110020020 32007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChISUC& 7A° WE ARZACHENA - C (2204024C)
Italiana ' ' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

17 NC Agostini Enrico I TA SAR SS 999 1185 747 2005 M 28546059 190805
3 NC Cau Francesco ITA SAR OR 1428 1277 1651 2007 M 2825410 162515
2 NC Cau Gorgio I TA SAR OR 1440 1306 1600 2005 M 2814523 152515
16 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1054 1269 1236 2007 M 2836020 166340
9 NC Corbo G useppe A ITA SAR Or 1310 1224 1314 1965 M 2803661 157407
15 NC Fl oris Paol a ITA SAR OR 1061 1237 1118 2002 F 2834508 166339
18 NC Fois G an Mario I TA SAR SS 999 1402 1276 1962 M 196230
11 NC Gardey M chel FRA 1249 1279 1472 1946 M 45137498

19 NC CGodoroj a VI ad I TA SAR Or 999 1226 1123 2000 M 42211905 194103
5 NC La Gaetana Mrko ITA SAR CA 1396 1250 1476 2003 M 28522176 185657
6 NC Magi stri Mattia ITA SAR SS 1364 1072 1273 2004 M 28562682 194569
12 NC Mej | vang Ni kol aj Lo DEN 1214 1243 1444 2007 M 1462687

4 NC Mol ino Nicola ITA SAR SS 1410 1176 1502 1985 M 28562704 194571
20 NC Pitittu Francesca |ITA SAR SS 999 1284 919 2004 F 28559010 194100
21 NC Russo Marco I TA BAS PZ 999 1300 1210 1999 M 28566920 177962
7 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1326 1158 1460 2001 M 28515790 154999
13 NC Spi ga G ovanni ITA SAR CA 1119 1216 990 2011 M 28557085 193863
14 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1106 1253 1275 1942 M 2831088 162132
8 NC Val enza Gabriele ITA SAR OR 1326 1097 1008 2007 M 2834532 158446
1 NC Val enza Marco ITA SAR OR 1476 1164 1739 2005 M 2817085 158447
10 NC Vasa G ovanni Batti I TA SAR O 1302 1219 1363 1980 M 28559037 194104
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana ! ]]!J Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022
) JN

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
2 1 NC Valenza Marco 5.0ITA|11 NO |19 B1]20 N1 |10 B 1 |18 N1 |2 B1]0
3 2 NC Cau Gorgio 451TA| 12 B1 |7 N1 |5 B1 |18 N1 |3 BA|1 NOJO
1 3 NC Cau Francesco 50ITA|13 N1 |10 B 1|21 B1|5 NA|2 NA|4 B1]|O
7 4 NC Milino Nicola 4.0ITA| 14 B 1 |18 NO |12 B1 |9 N1 |21 B1 |3 NOJO
4 5 NC La Gaetana Mrko 4.01TA| 15 N1 |11 B1 |2 NO |3 BA|7 N1|18 B A]|O
12 6 NC Magistri Mattia 3.0ITA| 16 B 1 |21 NO |18 BO |14 N1 |12 BO |15 N1 |0
13 7 NC Scanu Nicolo ' 3.0ITA| 17 N1 |2 BO |19 NO |13 B1 |5 BO |20 N1 |0
9 8 NC Valenza Gabriele 3.5ITA| 18 BO |14 NO |16 B 1 |17 N A |13 B 1|9 N1 |0
15 9 NC Corbo G useppe A 251TA|19 NO |15 B 1 ]11 N1 |4 BO |10 NA|8 BO]|O
14 10 NC Vasa G ovanni Battista 2.5I1TA| 20 B 1 |3 NO |14 B1 |1 NO|9 BA|21L NO|O
5 11 NC Gardey M chel 40FRA|1 B1|5 NO|9 BO|O 1119 N1 ]12 N1 |-1
11 12 NC Mejlvang Nikolaj Lowing3.0 DEN| 2 N O |17 B 1|4 NO |20 B1 |6 N11]|11 BO |O
20 13 NC Spiga G ovanni 1.0ITA|3 BO |16 NO |15 B1 |7 NO |8 NO |14 BO|O
17 14 NC Telch Ettore 20ITA|4 NO |8 B1]10 NO |6 BO |20 NO |13 N1 |-2
18 15 NC Floris Paola 20ITA|5 BO|9 NOJ]13 NO |O 1117 B1|6 BO |1
21 16 NC dipici Denis 1.0ITA|6 NO |13 B1 |8 NO|O 010 010 0 -1
19 17 NC Agostini Enrico 1.51TA|7 BO |12 NO|O 118 BA|15 NO |19 BO |1
8 18 NC Fois Gan Mario 35ITA|8 N1 |4 B1]|6 N1 |2 BO|1 BO|5 NA|O
10 19 NC Godoroja M ad 30ITA|9 B1 |1 NO|]7 B1]21 NO |11 BO |17 N1 |O
16 20 NC Pitittu Francesca 2.0ITA| 10 NO | O 1|11 BO|12 NO |14 B1 |7 BO |1
6 21 NC Russo Marco 4.01TA| O 116 B1|]3 NO|19 B1]|]4 NO |10 B1 |1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' N\

15-05-2024

WE ARZACHENA - C (2204024C)
achena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Variazioni Elo FIDE

§666666666666668

G ocatore

Cau Francesco

Cau Gorgio

Clipici Denis
Corbo G useppe A
Fl ori s Paol a
Gardey M chel

La Gaetana Mrko
Magi stri Mattia

Mej | vang N kol aj Lo
Mol ino Nicola
Scanu Nicolo '

Spi ga G ovanni
Telch Ettore

Val enza Marco

Vasa G ovanni Batti

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
DEN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun

FIDE P Fat

1428 5 4.00
1440 5 3.50
1054 2 1.00
1310 4 2.50
1061 4 0.00
1249 4 2.00
1396 5 3.50
1364 4 3.00
1214 4 1.00
1410 4 3.00
1326 3 1.00
11195 1.00
1106 4 1.00
1476 3 2.00
1302 4 1.50

Pun
Attt WWwe

w

FNPNERNMPEODOREONGSN

.08 0.92

98 0. 52

.55 0. 45
.26 0.24

87 -0.87
48 0. 52
08 0.42
24 -0.24
21 -0.21
72 0.28
51 -0.51
06 -1.06

.05 -0.05
.07 -0.07
.84 -0.34

Med
Avv.
1277
1306
1269
1224
1237
1279
1250
1072
1243
1176
1158
1216
1253
1164
1219

Per f

1651
1600
1236
1314
1118
1472
1476
1273
1444
1502
1460
990

1275
1739
1363

Anno
Nasc S
2007
2005
2007
1965
2002
1946
2003
2004
2007
1985
2001
2011
1942
2005
1980

T TMmMLELELEELRL

1D

FI DE
2825410
2814523
2836020
2803661
2834508
45137498
28522176
28562682
1462687
28562704
28515790
28557085
2831088
2817085
28559037
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1D

FSI

162515
152515
166340
157407
166339

185657
194569

194571
154999
193863
162132
158447
194104



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

Italiana ! M Arz

15-05-2024

WE ARZACHENA - C (2204024C)
achena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Variazioni Elo Italia

17
18
19
20
21

6666668

G ocatore

Agostini Enrico
Fois G an Mario
Godoroja VI ad
Pitittu Francesca
Russo Marco

Val enza Gabriel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
FSI

999
999
999
999
999

Pun
Fat
.50 1.

00 0.
00 1.
00 0.

.00 0.
.50 4.

Pun
Att WWwe

40 -0.9
60 2.9
50 1.5
90 0.1
90 2.1
60 -1.1

Var
- 27
90
45

63
-33

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1185 747 2005
1402 1276 1962
1226 1123 2000
1284 919 2004
1300 1210 1999
1097 1008 2007

TSI =200

1D

FSi
190805
196230
194103
194100
177962
158446
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana ' l Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Gardey M chel FRA 1249 | 1 NC Val enza Marco ITA 1476 1 - O
2 2 NC Cau Gorgio ITA 1440 | 12 NC Mejlvang N kol aj Low DEN 1214 1 - O
3 13 NC Spiga G ovanni ITA 1119 | 3 NC Cau Francesco ITA 1428 0 - 1
4 4 NC Mdlino Nicola ITA 1410 | 14 NC Telch Ettore ITA 1106 1 - O
5 15 NC Floris Paola ITA 1061 | 5 NC La Gaetana Mrko ITA 1396 0 - 1
6 6 NC Magistri Mttia ITA 1364 | 16 NC dipici Denis ITA 1054 1 - 0
7 17 NC Agostini Enrico I TA 999 | 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1326 0 - 1
8 8 NC Val enza Gabriele ITA 1326 | 18 NC Fois Gan Mario ITA 999 0 - 1
9 19 NC Godoroja Vlad I TA 999 | 9 NC Corbo G useppe A ITA 1310 1 - O
10 10 NC Vasa G ovanni Battis ITA 1302 | 20 NC Pitittu Francesca I TA 999 1-0
11 21 NC Russo Marco I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana ' l Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1326 | 2 NC Cau Gorgio 1 ITA 1440 0 - 1
2 3 NC Cau Francesco 1 ITA 1428 | 10 NC Vasa Govanni Battis 1 ITA 1302 1 - O
3 18 NC Fois Gan Mario 1 I TA 999 | 4 NC Mdlino Nicola 1 ITA 1410 1 - O
4 5 NC La Gaetana M rko 1 ITA 1396 | 11 NC Gardey M chel 1 FRA 1249 1 - 0
5 21 NC Russo Marco 1 I TA 999 | 6 NC Magistri Mttia 1 ITA 1364 1 - 0
6 1 NC Val enza Marco 0 ITA 1476 | 19 NC Codoroja Vl ad 1 I TA 999 1-0
7 14 NC Telch Ettore 0 ITA 1106 | 8 NC Val enza Gabriele 0 ITA 1326 1 - O
8 9 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1310 | 15 NC Floris Paola 0 ITA 1061 1 - O
9 12 NC Mejlvang Nikolaj LowO DEN 1214 | 17 NC Agostini Enrico 0 ITA 999 1 -0
10 16 NC dipici Denis 0 ITA 1054 | 13 NC Spiga G ovanni 0 ITA 1119 1 - O
11 20 NC Pitittu Francesca 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana ' l Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Cau Gorgio 2 ITA 1440 | 5 NC La Gaetana Mrko 2 ITA 1396 1 - O
2 3 NC Cau Francesco 2 ITA 1428 | 21 NC Russo Marco 2 I TA 999 1-0
3 6 NC Magistri Mttia 1 ITA 1364 | 18 NC Fois Gan Mario 2 ITA 999 0 - 1
4 20 NC Pitittu Francesca 1 I TA 999 | 1 NC Val enza Marco 1 ITA 1476 0 - 1
5 4 NC Mdlino Nicola 1 ITA 1410 | 12 NC Mejlvang N kolaj Low1 DEN 1214 1 - O
6 19 NC Codoroja Vlad 1 I TA 999 | 7 NC Scanu N colo ' 1 ITA 1326 1 - O
7 11 NC Gardey M chel 1 FRA 1249 | 9 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1310 0 - 1
8 10 NC Vasa Govanni Battis 1 ITA 1302 | 14 NC Telch Ettore 1 ITA 1106 1 - O
9 8 NC Val enza Gabriele 0 ITA 1326 | 16 NC dipici Denis 1 ITA 1054 1 - 0
10 13 NC Spiga G ovanni 0 ITA 1119 | 15 NC Floris Paola 0 ITA 1061 1 - O
11 17 NC Agostini Enrico 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' l

15-05-2024

4

WE ARZACHENA - C (2204024C)
Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Low\lmm.bwml—\g;

[
N R O

n

5%%%585656565%58¢%

18

[EnY

21
14

17
12
11
16
15

Bi anco

Fois G an Mario
La Gaetana M rko
Val enza Marco
Corbo G useppe A
Russo Marco
Telch Ettore
Scanu N colo '
Agostini Enrico
Mej I vang Ni kol aj Low
Gardey M chel
Cipici Denis
Floris Paol a

e
f=
=}

OR RFPERPRREPNMNNNNDOW

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
DEN
FRA
I TA
I TA

El o

999
1396
1476
1310
999
1106
1326
999
1214
1249
1054
1061

S
2
3
10
4
19
6
13
8
20

5%%%55858585¢2

Ner o
Cau Gorgio
Cau Francesco

Vasa G ovanni Battis 2

Mol ino Nicola
Godoroja VI ad

Magi stri Mattia
Spi ga G ovanni

Val enza Gabriel e
Pitittu Francesca

2

2
1
1
1
1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1440
1428
1302
1410
999
1364
1119
1326
999

Risultato
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana ' l Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Cau Gorgio 4 ITA 1440 | 3 NC Cau Francesco 3.5 ITA 1428 Aw- A
2 18 NC Fois Gan Mario 3 I TA 999 | 1 NC Val enza Marco 3 ITA 1476 0 - 1

3 4 NC Mdlino Nicola 3 ITA 1410 | 21 NC Russo Marco 3 ITA 999 1-0

4 7 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1326 | 5 NC La Gaetana M rko 2.5 ITA 139% 0 - 1

5 6 NC Magistri Mttia 2 ITA 1364 | 12 NC Mejlvang N kolaj Low?2 DEN 1214 0 - 1

6 10 NC Vasa Govanni Battis 2 ITA 1302 | 9 NC Corbo G useppe A 2 ITA 1310 A% - A
7 19 NC CGodoroja Vlad 2 I TA 999 | 11 NC Gardey M chel 2 FRA 1249 0 - 1

8 8 NC Val enza Gabriele 1.5 ITA 1326 | 13 NC Spiga G ovanni 1 ITA 1119 1 - O

9 15 NC Floris Paola 1 ITA 1061 | 17 NC Agostini Enrico 1.5 ITA 999 1 -0

10 20 NC Pitittu Francesca 1 I TA 999 | 14 NC Telch Ettore 1 ITA 1106 1 - O

11 16 NC dipici Denis 1 I TA 1054 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana ' l Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Val enza Marco 4 ITA 1476 | 2 NC Cau Gorgio 4.5 ITA 1440 1 - O

2 3 NC Cau Francesco 4 ITA 1428 | 4 NC Mdlino Nicola 4 ITA 1410 1 - O

3 5 NC La Gaetana Mrko 3.5 ITA 1396 | 18 NC Fois Gan Mario 3 ITA 999 Ax- A
4 12 NC Mejlvang N kolaj Low3 DEN 1214 | 11 NC Gardey M chel 3 FRA 1249 0 - 1

5 21 NC Russo Marco 3 I TA 999 | 10 NC Vasa Govanni Battis 2.5 ITA 1302 1 - 0

6 9 NC Corbo G useppe A 2.5 ITA 1310 | 8 NC Val enza Gabriele 2.5 ITA 1326 0 - 1

7 15 NC Floris Paola 2 ITA 1061 | 6 NC Magistri Mttia 2 ITA 1364 0 - 1

8 20 NC Pitittu Francesca 2 I TA 999 | 7 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1326 0 - 1

9 17 NC Agostini Enrico 1.5 I TA 999 | 19 NC Godoroja Vl ad 2 ITA 999 0 - 1

10 13 NC Spiga G ovanni 1 ITA 1119 | 14 NC Telch Ettore 1 ITA 1106 0 - 1

11 16 NC dipici Denis 1 ITA 1054 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana 'J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1739 Media: 1164.67 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Gardey M chel FRA 1249 227 0.79 O 0 0
2 B 19 NC Godoroja Vlad I TA 999 1 0 1
3 N 20 NC Pitittu Francesca I TA 999 1 0 2
4 B 10 NC Vasa Govanni Battista I TA 1302 174 0.73 1 1 3
5 N 18 NC Fois Gan Mario I TA 999 1 1 4
6 B 2 NC Cau Gorgio I TA 1440 36 0.55 1 2 5
2.07 2 5

NC ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1600 Media: 1306.50 WWe: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 12 NC Mejlvang N kolaj Lowing DEN 1214 226 0.79 1 1 1

2 N7 NC Scanu Nicolo ' I TA 1326 114 0.66 1 2 2

3 B5 NC La Gaetana Mrko ITA 1396 44 0.56 1 3 3

4 N 18 NC Fois Gan Mario I TA 999 1 3 4

5 B 3 NC Cau Francesco I TA 1428 12 0.52 Ay 3 4

6 N 1 NC Val enza Marco I TA 1476 -36 0.45 0 3 4
2.98 3 4

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1651 Media: 1277.67 WW: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Spiga G ovanni ITA 1119 309 0.86 1 1 1

2 B 10 NC Vasa Govanni Battista I TA 1302 126 0.67 1 2 2

3 B 21 NC Russo Marco I TA 999 1 2 3

4 N5 NC La Gaetana Mrko I TA 1396 32 0.54 A 2 3

5 N 2 NC Cau Gorgio I TA 1440 -12 0.48 Ay 2 3

6 B 4 NC Mdlino Nicola I TA 1410 18 0.53 1 3 4
3.08 3 4

NC ITA El o FI DE: 1410 Perf: 1502 Media: 1176.00 WWe: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC Telch Ettore I TA 1106 304 0.86 1 1 1

2 N 18 NC Fois Gan Mario I TA 999 0 1 1

3 B 12 NC Mjlvang N kolaj Lowing DEN 1214 196 0.75 1 2 2

4 N9 NC Corbo G useppe A I TA 1310 100 0.64 1 3 3

5 B 21 NC Russo Marco I TA 999 1 3 4

6 N 3 NC Cau Francesco | TA 1428 -18 0.47 0 3 4
2.72 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana 'J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

NC ITA El o FIDE: 1396 Perf: 1476 Media: 1250.50 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 15 NC Floris Paol a I TA 1061 335 0.88 1 1 1

2 B 11 NC Gardey M chel FRA 1249 147 0.7 1 2 2

3 N2 NC Cau Gorgio I TA 1440 -44 0.44 0 2 2

4 B 3 NC Cau Francesco I TA 1428 -32 0.46 Ay 2 2

5 N 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1326 70 0.6 1 3 3

6 B 18 NC Fois Gan Mario I TA 999 Ay 3 3
3.08 3 3

NC ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1273 Media: 1072.17 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC dipici Denis | TA 1054 310 0.86 1 1 1
2 N 21 NC Russo Marco I TA 999 0 1 1
3 B 18 NC Fois Gan Mario I TA 999 0 1 1
4 N 14 NC Telch Ettore I TA 1106 258 0.82 1 2 2
5 B 12 NC Mejlvang Nikolaj Lowing DEN 1214 150 0.7 O 2 2
6 N 15 NC Floris Paol a I TA 1061 303 0.86 1 3 3
3.24 3 3

NC | TA El o FI DE: 1326 Perf: 1460 Media: 1158.67 WWe: -0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Agostini Enrico I TA 999 1 0 1
2 B2 NC Cau Gorgio I TA 1440 -114 0.34 0 0 1
3 N 19 NC Godoroja M ad I TA 999 0 0 1
4 B 13 NC Spiga G ovanni I TA 1119 207 0.77 1 1 2
5 B 5 NC La Gaetana Mrko | TA 1396 -70 0.4 O 1 2
6 N 20 NC Pitittu Francesca I TA 999 1 1 3
1.51 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -33 Perf: 1008 Media: 1097. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Fois Gan Mario I TA 999 327 0.87 0 0 0
2 N 14 NC Telch Ettore I TA 1106 220 0.78 0 0 0
3 B 16 NC dipici Denis I TA 1054 272 0.83 1 1 1
4 N 17 NC Agostini Enrico I TA 999 327 0.87 Ay 1 1
5 B 13 NC Spiga G ovanni I TA 1119 207 0.77 1 2 2
6 N9 NC Corbo G useppe A I TA 1310 16 0.52 1 3 3
4.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana 'J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1310 Perf: 1314 Media: 1224.50 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Godoroja VM ad I TA 999 0 0 0
2 B 15 NC Floris Paol a I TA 1061 249 0.81 1 1 1
3 N 11 NC Gardey M chel FRA 1249 61 0.58 1 2 2
4 B 4 NC Mdlino Nicola I TA 1410 -1000.36 0 2 2
5 N 10 NC Vasa G ovanni Battista I TA 1302 8 0.51 Ay 2 2
6 B 8 NC Val enza Gabriele I TA 1326 0 2 2
2.26 2 2

NC | TA El o FI DE: 1302 Perf: 1363 Media: 1219.67 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Pitittu Francesca I TA 999 1 0 1
2 N 3 NC Cau Francesco I TA 1428 -126 0.33 O 0 1
3 B 14 NC Telch Ettore I TA 1106 196 0.75 1 1 2
4 N 1 NC Val enza MNarco I TA 1476 -1740.27 0 1 2
5 B9 NC Corbo G useppe A ITA 1310 -8 0.49 Ay 1 2
6 N 21 NC Russo Marco I TA 999 0 1 2
1.84 1 2

NC FRA El o FI DE: 1249 Perf: 1472 Media: 1279.00 WWe: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B1 NC Val enza Marco | TA 1476 -2270.21 1 1 1
2 N5 NC La Gaetana M rko I TA 1396 -147 0.3 O 1 1
3 B9 NC Corbo G useppe A I TA 1310 -61 0.42 O 1 1
4 0 1 F1 2
5 N 19 NC GCodoroja VM ad I TA 999 1 1 3
6 N 12 NC Mejlvang Nikolaj Lowing DEN 1214 35 0.55 1 2 4
1.48 2 4

NC DEN El o FIDE 1214 Perf: 1444 Media: 1243.50 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Cau Gorgio I TA 1440 -226 0.21 O 0 0
2 B 17 NC Agostini Enrico I TA 999 1 0 1
3 N 4 NC Mdlino Nicola I TA 1410 -196 0.25 0 0 1
4 B 20 NC Pitittu Francesca I TA 999 1 0 2
5 N6 NC Magistri Mattia I TA 1364 -1500.3 1 1 3
6 B 11 NC Gardey M chel FRA 1249 -35 0.45 0 1 3
1.21 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana 'J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1119 Perf: 990 Medi a: 1216.83 WWe: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC Cau Francesco I TA 1428 -3090.14 O 0 0
2 N16 NC dipici Denis | TA 1054 65 0.59 O 0 0
3 B 15 NC Floris Paola I TA 1061 58 0.58 1 1 1
4 N 7 NC Scanu Nicolo ' I TA 1326 -207 0.23 0 1 1
5 N 8 NC Val enza Gabriele I TA 1326 0 1 1
6 B 14 NC Telch Ettore ITA 1106 13 0.52 0 1 1
2. 06 1 1

NC I TA El o FI DE: 1106 Perf: 1275 Media: 1253.33 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Mdlino Nicola I TA 1410 -3040.14 O 0 0
2 B 8 NC Val enza Gabriele I TA 1326 1 0 1
3 N 10 NC Vasa Govanni Battista |TA 1302 -196 0.25 O 0 1
4 B 6 NC Magistri Mttia I TA 1364 -2580.18 0 0 1
5 N 20 NC Pitittu Francesca I TA 999 0 0 1
6 N 13 NC Spiga G ovanni I TA 1119 -13 0.48 1 1 2
1.05 1 2

NC I TA El o FI DE: 1061 Perf: 1118 Media: 1237.60 WWe: -0.87
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC La Gaetana Mrko | TA 1396 -3350.12 0 0 0
2 N9 NC Corbo G useppe A I TA 1310 -249 0.19 0 0 0
3 N 13 NC Spiga G ovanni I TA 1119 -58 0.42 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 17 NC Agostini Enrico I TA 999 1 0 2
6 B 6 NC Magistri Mttia | TA 1364 -3030.14 0 0 2
0. 87 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1054 Perf: 1236 Media: 1269.67 WW: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N6 NC Magistri Mattia I TA 1364 -3100.14 0 0 0

2 B 13 NC Spiga G ovanni ITA 1119 -65 0.41 1 1 1

3 N 8 NC Val enza Gabriele I TA 1326 0 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1

6 0 0 F1 1
0.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana 'J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 747  Media: 1185. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1326 -3270.13 0 0 0
2 N 12 NC Mjlvang N kolaj Lowing DEN 1214 -2150.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 8 NC Val enza Gabriele I TA 1326 -327 0.13 Ay 0 1
5 N 15 NC Floris Paola ITA 1061 -62 0.41 0 0 1
6 B 19 NC Codoroja Vlad I TA 999 0 0.5 0 0 1
1.4 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 90 Perf: 1276 Media: 1402. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Val enza Gabriele I TA 1326 -327 0.13 1 1 1
2 B 4 NC Mdlino N cola I TA 1410 -411 0.08 1 2 2
3 N6 NC Magistri Mattia I TA 1364 -3650.1 1 3 3
4 B 2 NC Cau Gorgio I TA 1440 -441 0.08 0 3 3
5B 1 NC Val enza Marco I TA 1476 -477 0.08 O 3 3
6 N5 NC La Getana Mrko I TA 1396 -397 0.08 Ay 3 3
0. 55 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1123 Medi a: 1226. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Corbo G useppe A I TA 1310 -3110.14 1 1 1
2 N1 NC Val enza Marco I TA 1476 -477 0.08 O 1 1
3 B7 NC Scanu Nicolo ' I TA 1326 -327 0.13 1 2 2
4 N 21 NC Russo Marco I TA 999 0 0.5 O 2 2
5 B 11 NC Gardey M chel FRA 1249 -2500.19 0 2 2
6 N 17 NC Agostini Enrico I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.54 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 919 Medi a: 1284. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Vasa Govanni Battista |ITA 1302 -3030.14 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B1 NC Val enza Marco I TA 1476 -477 0.08 0 0 1
4 N 12 NC Mejlvang N kolaj Lowing DEN 1214 -2150.23 0 0 1
5 B 14 NC Telch Ettore I TA 1106 -107 0.35 1 1 2
6 B 7 NC Scanu Nicolo ' I TA 1326 -3270.13 0 1 2
0.93 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

15-05-2024

Scacchistica g OWIIYTEE (2204024C)

Italiana 'J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63
T C N Cat Nome

1 0

2 B 6 NC Magistri Mttia

3 N3 NC Cau Francesco

4 B 19 NC Codoroja MVl ad

5 N 4 NC Mdlino Nicola

6 B 10 NC Vasa Govanni Battista

Perf:

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital D f Exp
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1428

1410
1302

-365 0.
-429 0.

999 0 0.
-411 0.
-303 0.
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:IVC RIS IV I 7 1o \VE ARZACHENA - C (2204024C)
[taliana !J' Arzachena - 15-04-2022 - 18-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
8 NC Val enza Gabriele ITA 4 3.0 1147 1187 1326 2007 M 158446
17 NC Agostini Enrico ITA 3 0.0 1200 400 999 2005 M 190805
18 NC Fois G an Mario ITA 5 2.5 1417 1417 999 1962 M 196230
19 NC Godoroj a VI ad ITA 4 2.0 1340 1340 999 2000 M 194103
20 NC Pitittu Francesca |ITA 5 1.0 1284 1044 999 2004 F 194100
21 NC Russo Marco ITA 4 2.0 1376 1376 999 1999 M 177962
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